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- целосна верзија -

Назив на закон: Закон за Отворени граѓански универзитети за доживотно учење	( Сл весник на РМ бр. 36/11, 41/14, 145/15, 55/16 и 64/18)			
Субјекти на надзор:	Отворени граѓански универзитети за доживотно учење			
Надлежна инспекциска служба:	Државен просветен инспекторат	

Податоци за субјектот на надзор
	Полн назив на субјектот на надзор
	

	Седиште на субјектот на надзор
	

	Единствен матичен број на субјектот
	

	Шифра и назив на претежна дејност на субјектот на надзор
	

	Име/презиме на законски застапник на субјектот на надзор
	



Податоци за инспекцискиот надзор
	Датум и место на спроведување на надзорот
	

	Предмет на инспекциски надзор
	

	Име/презиме на инспекторот
	






	Законска обврска / барање
	Усогласеност

	Назив на глава / оддел од прописот: Отворени граѓански универзитети

	Дали  се реализира основно образование за возрасни?
	Да ☐  Не ☐

	Дали  се реализира средно образование за:
возрасни,
	
Да ☐  Не ☐

	стручно оспособување,
	Да ☐  Не ☐

	стручно образование за занимање, 
	Да ☐  Не ☐

	техничко образование и постсредно образование за возрасни,
	Да ☐  Не ☐

	преквалификација и доквалификација
	Да ☐  Не ☐

	Дали се организира  неформално образование на младите и возрасните лица, ?.
	Да ☐  Не ☐

	Дали  Отворениот граѓански универзитет за доживотно учење има статут?
	Да ☐  Не ☐

	Дали за статутот има согласност од надлежна институција
	Да ☐  Не ☐

	Дали Отворениот граѓански универзитет за доживотно учење води педагошката документација и евиденција ?
	Да ☐  Не ☐

	Дали се води и издава педагошката документација и евиденција согласно закон?
	Да ☐  Не ☐

	Дали Управниот одбор го сочинуваат пет члена, согласно законот ?
	Да ☐  Не ☐

	Дали  Претседателот и членовите на управниот одбор имаат мандат од пет години ?
	Да ☐  Не ☐

	Дали претседател на управниот одбор ги исполнува условите согласно законот?
	Да ☐  Не ☐

	Дали управниот одбор на отворениот граѓански универзитет за доживотно учење ги исполнува обврските согласно Законот?
	Да ☐  Не ☐

	Дали годишната програма за работа ја достави до основачот во определениот рок ?
	Да ☐  Не ☐

	Дали годишниот извештај за работа го достави до основачот во определениот рок ?
	Да ☐  Не ☐

	Дали директорот на отворениот граѓански универзитет за доживотно учење ги исполнува условите согласно законот?
	Да ☐  Не ☐

	Дали Директорот на отворениот граѓански универзитет за доживотно учење ги врши обврските согласно закон?
	Да ☐  Не ☐

	Дали има донесено одлука три месеци пред истекот на мандатот на постојниот директор да објави јавен оглас за именување на директор ?
	Да ☐  Не ☐
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